
Nattevagt til natteteamet på Hestehavehusene distrikt
syd, Aarhus Kommune

Om jobbet:
Vores dygtige nattevagt er blevet optaget på sit drømmestudie – derfor søger vi dig, der er SOSU-
hjælper eller assistent til at varetage omsorgen for vores beboere om natten på Hestehavehusene. 
Brænder du for at gøre en forskel for beboerne, så har vi brug for dig. Vi søger dig, der er
engageret og fagligt velfunderet samt ønsker at bidrage med omsorg og tryghed.
På Hestehavehusene er der fokus på psykologisk tryghed i alle vagtlag, hvor faglighed og
arbejdsmiljø gerne skal gå hånd i hånd.
Vi sikrer, at beboerne føler sig SET - HØRT og FORSTÅET. 
Vores tilgang til borgerne er personcentret, hvor kvalitet, omsorg og samarbejde går op i en højere
enhed.
Nattevagterne og øvrige personale på Hestehavehusene er undervist i sanseintegration og
sansestimuli, hvilket medvirker til ro og tryghed hos beboerne. 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i nattevagt.

Din profil:

Du er god til at skabe relation til både borgere og dine kollegaer●

Du kan tage udgangspunkt i beboeres ressourcer, med en personcentret tilgang ●

Du har en empatisk tilgang til borgere og dine øvrige samarbejdspartnere●

Du har gode evner til at kommunikere, både skriftligt og mundtligt●

Du kan lide at arbejde selvstændigt og samtidig er en teamplayer●

Du har gennemført uddannelsen som SOSU-hjælper eller assistent ●

Du kan bevare roen og overblikket i en presset situation

 

●

Derfor skal du vælge os:

Fordi vi er to om natten●

Vi sætter en ære i høj faglighed, er stolte af vores arbejde, og oplever stor tilfredshed fra

borgere og deres familier

●

Gode kollegaer som sætter pris på et godt arbejdsmiljø, en god omgangstone og som hjælper

hinanden med opgaveløsningen

●

Vi tilbyder en god introduktion således at du hurtigt kan føle dig hjemme og blive i stand til

selvstændigt at varetage relevante opgaver.

●

Du vil få en fast mentor der vil introducere dig samt være din sparringspartner.●

Tværfagligt samarbejde med natsygeplejersker●

Egne vikarer, så du altid arbejder sammen med kendte kollegaer

 

●

Om huset:
Du finder os helt ude i skoven... Hestehavehusene ligger i smukke, grønne omgivelser ved
Marselisborgskoven, med en busrute der kører dig lige til døren. Vi har to huse med 24 beboere,
der er fordelt på tre etager med små overskuelige enheder. Derudover har vi en kortidsplads og et
afsnit med lidt yngre borgere med psykiatriske udfordringer/misbrugsproblematikker i bagagen.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 01.09.2026
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
  
Stillingen er som udgangspunkt på 30-37 timer ugentligt i fortrinsvis nattevagt med tiltrædelse efter
aftale.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Viceforstander Lise O. Petersen  liop@aarhus.dk tlf. 21381265 eller

mailto:liop@aarhus.dk


Forstander Annette Lock Hansen, anloha@aarhus.dk tlf. 41884144

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 01-07-2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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